RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

ATA 03 DO EDITAL 001/2023 – RESULTADO FINAL

Aos nove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, às
oito horas, na sede da Prefeitura Municipal de Cordilheira Alta, situada

na Rua Celso Tozzo, nº 27, Bairro Centro, CEP 89819-000, reuniram-se
os servidores Angelita Gabriel, matrícula n. 1377802, Flaviano Perim,
matrícula n. 13348/2 e Marcos Paulo Ferigollo Mocellin, matrícula n°

1368701, instaurados pela Portaria 382/2022, de 30 de dezembro de
2022, do Exmo. Sr. Prefeito Municipal Clodoaldo Briancini, publicados

no Diário Oficial dos Municípios, edição nº 4079 de dezembro de 2022.
A comissão verificou que após encerrado o prazo, não houve recursos

referente ao processo 001/2023, sendo assim, segue o resultado final

do mesmo:

INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (TREINAMENTO DESPORTIVO -
FUTEBOL)

Classificação  Nome  Pontuação

1 Sidinei da Costa  26

2 Vinicius Merisio Brancher 14,2

3 Gelson de Lara 10

4 Clauciana Lúcia Obetzene 5,5

5 Nilse Honorato da Fonseca  5

INSTRUTOR DE MÚSICA (INSTRUMENTOS, VOZ E MUSICALIZAÇÃO
INFANTIL)

Classificação  Nome  Pontuação

1 Vanderlei Elieser Branco 60

2 Sidinéia de Amaral  34

3 Nathan Augusto de Souza  25

INSTRUTOR DE ARTES VISUAIS (DESENHO, PINTURA, FOTOGRAFIA,
ESCULTURA)

Classificação  Nome  Pontuação

1 Fabio Daniel Vieira  71,4

INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS (KARATÊ)

Classificação  Nome  Pontuação

1 Tais Cristina da Silva  40

INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (GINÁSTICA PARA MULHERES E

GINÁSTICA MASTER)

Classificação  Nome  Pontuação

1 Tais Cristina da Silva  32

2 Ródrisson Machado Marchi 26

3 Kátia Regina Rossoni 23,5

4 Gelson de Lara 10

5 Patricia Briancini 6

6 Clauciana Lucia Obetzene  5

RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

7 Karine Letícia Tressoldi 5

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata, e assinada
pelos membros da Comissão Processante.

Cordilheira Alta, 09 de fevereiro de 2023.

Angelita Gabriel

Matrícula n° 1377802

Flaviano Perim

Matrícula n° 13348/2

Marcos Paulo Ferigollo Mocellin
Matrícula n° 1368701